
Edukimi shëndetësor tetor / nëntor 2012 

Në pajtim me programin Kombëtar vjetor për shëndetin publik të Republikës së Maqedonisë 

Qendra për shëndet publik-Shkup zbaton edukimin shëndetësor, në grupe të synuara nga 

popullata në zonën e tyre. 

Në këtë kontekst reparti për edukimin shëndetësor gjatë muajit tetor dhe nëntor 2012 i 

përfshijnë të rinjtë e Shkollës së mesme të Qytetit të Shkupit ,,Josip Broz Tito ‘’ dhe Shkollës së 

mesme islamike ,, Isa Beg Medrese’’-Shkup me përmbajtje të përkushtuar për AIDS-në, 

sëmundjet seksuale të transmetuara dhe kontracepsioni.  

 
 
 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 


